

ORDEN DE COMPRA N° 00000523/2019

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K

Dirección : AVDA EINSTEIN 840

Fono : 3554200

sawd - Mer. 427.

Fono Fax :

Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.00	UNIDADES	banderitas de papel 4 colores (BP4)	\$348.50	\$6,970.00
2.00	UNIDADES	tampon huella dactilar en d negro hand (TAM3)	\$581.50	\$1,163.00
120.00	UNIDADES	goma de borrar miga mini colores (GBM)	\$81.84	\$9,820.80
4.00	UNIDADES	pizarra de corcho 60x90 (P69)	\$17,499.75	\$69,999.00
20.00	UNIDADES	separador oficio 6 pos.surtido halley (SOF11)	\$130.90	\$2,618.00
5.00	PAQUETE	sobre americano blanco 24x34cms 50u (SAM1)	\$877.00	\$4,385.00
20.00	UNIDADES	marcador permanente rojo pta redonda big boss (SF51)	\$162.00	\$3,240.00
20.00	UNIDADES	marcador permanente azul pta redonda big boss (SF41)	\$162.00	\$3,240.00
20.00	UNIDADES	marcador permanente negro pta redonda big boss (SF31)	\$162.00	\$3,240.00
20.00	UNIDADES	destacador naranja (DN)	\$222.45	\$4,449.00
20.00	UNIDADES	destacador rosado (DR)	\$235.85	\$4,717.00
20.00	UNIDADES	destacador verde (DV)	\$152.00	\$3,040.00
20.00	UNIDADES	destacador amarillo (DVA)	\$152.00	\$3,040.00
150.00	UNIDADES	lapiz pasta p-media cristal azul compactor top (LPA)	\$70.55	\$10,582.50
120.00	UNIDADES	lapiz grafito hb n°2 hexag s/goma big boss (LG2)	\$41.50	\$4,980.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	135,484.30

ORDEN DE COMPRA N° 00000523/2019

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K
 Dirección : AVDA EINSTEIN 840
 Fono : 3554200
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.00	UNIDADES	archivador palanca carta ancho big boss (APBB1)	\$731.00	\$10,965.00
20.00	UNIDADES	marcador pizarra rojo punta redonda big boss (MPNR)	\$181.30	\$3,626.00
20.00	UNIDADES	marcador pizarra azul punta redonda big boss (MPA)	\$181.30	\$3,626.00
20.00	UNIDADES	marcador pizarra negro punta redonda big boss (MPN)	\$181.30	\$3,626.00
20.00	UNIDADES	cinta embalaje 48mmx 40 mt transparente (SA10233)	\$222.75	\$4,455.00
			Sub Total Hoja:	26,298.00
			SUB TOTAL:	\$161,782
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$161,782
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$30,739
			TOTAL:	\$192,521

SON: Ciento noventa y dos mil quinientos veintiun pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1457/19 - MATERIALES DE OFICINA PROGRAMA MAS ADULTOS
 MAYORES AUTOVALENTES RES.427



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones